Gral. San Martín sito en la calle 1 esq. 70 La Plata - piso primero (C.P. 1900). Visita técnica
obligatoria: 30 de octubre de 2025 10:00 horas en supervisión de obras del H.I.G.A. San Martín de La
Plata. Presupuesto estimado asciende a un total de pesos: Ciento Noventa y Tres Millones Noventa
y Dos Mil Doscientos Treinta y Uno con 00/100 ($193.092.231,00).

Fecha de apertura: 2025-11-04 11:00

Presupuesto oficial: 193.092.231,00

Presupuesto oficial moneda: pesos